АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.02.2010                       №  29

г. Колпашево

О мене жилых помещений,
находящихся в собственности
муниципального образования
«Колпашевское городское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», муниципальной адресной программы по переселению граждан из аварийного жилищного фонда Колпашевского городского поселения на период 2008-2011 г.г., на основании распоряжения администрации Колпашевского городского поселения от 23.12.2009 № 228 «Об утверждении протокола заседания жилищной комиссии от 22.12.2009    № 24», в целях  приведения правовых отношений по жилым помещениям, предоставляемым гражданам, подлежащих расселению из аварийного жилья, в соответствие с требованиями законодательства,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Муниципальному учреждению «Имущество» (О.В.Ким) в установленном порядке подготовить (оформить) договоры мены жилых помещений между муниципальным образованием «Колпашевское городское поселение» и собственниками жилья, согласно приложению, и осуществить их государственную регистрацию.

2. Главному специалисту по юридическим вопросам администрации поселения Смыченко А.М. разработать типовой договор мены жилых помещений.

3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации Колпашевского городского поселения       Иванова Ю.С.

Глава поселения                                                                        Ю.Г. Зяблицев